Муниципальный Округ Посадский,  

Большая Посадская, д. 9/5 литера А,  
помещ. 3-Н, офис 1 

Заявление 

Я, ФИО:                                                                                     , паспорт №  

Прошу осуществить возврат средств по подписке в размере 399 (триста девяносто девять) рублей, 
на основании пользовательского соглашения, размещенного по ссылке 
https://kampus.ai/public/docs/policies/kampus_plus_terms_policy_clients.pdf на то же средство 
платежа, которое использовалось для оплаты подписки. 
Приложение:  
скрин-шот о некорректной работе цифрового продукта